МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

04.04.2023 с. Угловое № 62-6

Об утверждении режима
работы лагеря с дневным
пребыванием детей «Волна»

С целью четкой организации работы лагеря с дневным пребыванием детей «Волна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребывание детей «Волна»:

1. Приход дежурных воспитателей................................ 08.00
2. Прием детей................................................................  08.00-08.10
3. Зарядка........................................................................  08.10-08.25
4. Линейка........................................................................  08.25-08.35
5. Завтрак.........................................................................  08.35 -08.55
6. Организация и проведение коллективных творческих дел,
прогулки, оздоровительные процедуры......................... 08.55 -  13.00
7. Обед...............................................................................  13.00-13.20
8. Свободная деятельность по интересам......................  13.20 -  13.50
9. Подведение итогов дня................................................13.50 - 14.00

2. Установить режим работы воспитателей лагеря с 8:00 до 14:00.
3. Дежурный воспитатель несе5т ответственность за выполнение режима работы

Директор школы Э.Ш. Аблаева